
 

1 

 

M Ě S T O    Z Á B Ř E H 

 
 
 

Masarykovo nám. č. 510/6      tel. +420 583 468 111 
789 01 Zábřeh 

 

 
 

pro účely výběrového řízení dále jen 
 

z a d a v a t e l 

 
z a s í l á 

 
dle § 6, § 12 odst. 3) a § 18 odst. 5) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) – veřejná zakázka malého rozsahu 

 

v ý z v u 

 
více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na 

dodávku 

 

„Mobilní telekomunikační služby pro Město Zábřeh“ 

 

 

  



 

2 

Obsah zadání: 

A. Identifikační údaje a základní podmínky výběrového řízení. 

 

B. Způsob zpracování nabídkové ceny. 
 

C. Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů uchazečů o veřejnou zakázku. 
 

D. Závěrečné prohlášení. 

 
 
 
A. Identifikační údaje a základní podmínky výběrového řízení. 

 
A.1. Zadavatel:   

 
Zadavatel:  Město Zábřeh 

   Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
Zástupce:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta 

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Kašíková, odbor informatiky 

IČ:   00303640 
DIČ:   CZ00303640 

Telefon:  583 468 208, 603 522 911 
Fax:   583 416 505 

E-mail:   posta@muzabreh.cz 

Internet:  www.zabreh.cz 
Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, a.s., pobočka Zábřeh 

Číslo účtu:  188491461/0300 

 
A.2. Preambule:  

 

1) Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických 

podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
vypracování a podání nabídky (dále jen „zadávací dokumentace“) na plnění zakázky 

malého rozsahu (dále jen „zadávací řízení“) ve smyslu dle § 6, § 12 odst. 3) a § 18 odst. 

5) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).  

2) Cílem a účelem tohoto zadávacího řízení je zadání veřejné zakázky uchazeči s nejvýhodnější 

nabídkou. Zadáním zakázky se rozumí uzavření příslušné smlouvy o plnění předmětu veřejné 
zakázky (dále také jen „smlouva“) s vybraným uchazečem. Zadávací řízení je ukončeno buď 

zadáním veřejné zakázky, nebo rozhodnutím zadavatele o zrušení zadávacího řízení.  

3) Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení uchazeč plně a bez výhrad akceptuje zadávací 

podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách, včetně případných 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytnutých zadavatelem. Zadavatel 
předpokládá, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, 

specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a že se jimi bude řídit. Pokud uchazeč 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka 

nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za 

důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

4) Plnění v rámci veřejné zakázky bude financováno z vlastních zdrojů.  

  



 

3 

A.3. Vymezení předmětu plnění zakázky: 

 

Vymezení předmětu zakázky je specifikován těmito zadávacími podmínkami.  
 

Popis předmětu zakázky: 
 

1) Předmětem zakázky jsou mobilní hlasové, SMS a MMS služby, datové služby z mobilních 

zařízení zadavatele, tj. internetové připojení do mobilních telefonů a internetové připojení k 
notebookům, tabletům a jiným zařízením, a s tím související dodávky SIM karet (dále jen 

„služby“). 
2) Podrobně je předmět zakázky vymezen obchodními a technickými podmínkami uvedenými v 

příloze A zadávací dokumentace – v návrhu Smlouvy a jejích přílohách. 

3) Pokud se v zadávací dokumentaci, zejména pak v technických podmínkách, vyskytnout 

požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 

zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, 
případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se jen o 

specifický způsob vymezení předpokládané charakteristiky zboží či služby a uchazeč je 

oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení. 
 

A.4. Podmínky soutěže - nabídka musí obsahovat: 
 

1) Nabídkovou cenu bez DPH za uskutečnění dodávky dle bodu A.3. těchto zadávacích podmínek. 
Způsob zpracování nabídkové ceny podle bodu C těchto zadávacích podmínek. 

2) Prokázání splnění kvalifikace dle bodu C. těchto zadávacích podmínek. 

3) Závazný návrh smlouvy podepsaný uchazečem (u uchazeče – právnické osoby musí být 
podepsána statutárním orgánem).  

4) Zadavatel požaduje zpracovanou nabídku v elektronické podobě 1 x na CD v obálce společně 
s listinnou nabídkou. 

5) Pokud nabídka nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené těmito 

zadávacími podmínkami, bude uchazeč vyloučen z účasti v dalším jednání o zakázce. 

6) Zadavatel dále doporučuje, aby nabídka byla uvozena krycím listem nabídky, jehož předloha 

je uveden v příloze B těchto zadávacích podmínek. 

 

A.4. Soutěžní lhůta: 

 

1) Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.09.2015 v 09:00 hod.  

2) Otevírání obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek proběhne dne 23.09.2015 v 
09:05 hod.  a bude provedeno komisionálně. 

3) Nabídku lze doručit poštou nebo doručit osobně v úřední dny tj. pondělí a středa v 7:30 – 
17:00 hod., nebo mimo úřední dny tj. úterý, čtvrtek v 7:00 – 15:00 a v pátek v 7:00 – 14:30 

hod. na podatelnu MěÚ Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6,789 01 Zábřeh. 

4) Zadavatel oznámí všem uchazečům výsledek výběrového řízení tím, že odešle vyrozumění do 
10.10.2015.  

5) Otvírání obálek s nabídkami, jejich posouzení a hodnocení je neveřejné. 

6) Hodnoceny nebudou nabídky, které nesplnily zadávací podmínky stanovené zadavatelem pro 

výběrové řízení. 

7) Hodnoceny nebudou dále nabídky uchazečů, kteří v průběhu výběrového řízení porušili 
předpisy o ochraně hospodářské soutěže a zásady právních předpisů a norem pro obchodní 

styk v České republice. Vyloučené nabídky není zadavatel povinen uchazečům vrátit. Tyto 



 

4 

vyloučené nabídky zůstávají uloženy u zadavatele jako doklad o průběhu výběrového řízení. 

Zadavatel je povinen oznámit vyloučenému uchazeči stručný důvod svého rozhodnutí. 

 
A.5. Způsob podávání nabídek uchazečů: 

 
1) Nabídka, zpracovaná v písemné formě, bude vložena do obálky s označením NEOTVÍRAT - 

SOUTĚŽ – „Mobilní telekomunikační služby pro Město Zábřeh ". Obálky budou 

zalepeny a přelepení opatřeno razítkem a podpisem uchazeče. Na obálce bude uvedena 
adresa zpracovatele, který nabídku podává. 

2) Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek, dále nabídky podané v nezalepené 
obálce či obálce poškozené tak, že lze její obsah vyjmout, nebudou přijaty. 

3) Elektronické podání nabídky se nepřipouští. 
 

A.6. Kritéria posouzení a hodnocení nabídek dle důležitosti: 

 
Podané nabídky budou posuzovány a hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Pro hodnocení bude rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. Zpracování 
nabídkové ceny podle odstavce B.   

 

A.9. Podmínky zadavatele: 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. Zadavatel si dále 

vyhrazuje právo výběrové řízení z jakýchkoliv důvodů nebo i bez uvedení důvodů kdykoliv 
zrušit. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, a to i v případě, že bude 
oznámen vítěz výběrového řízení. V takových případech zadavatel příslušné rozhodnutí 

neprodleně písemně oznámí všem uchazečům.  

3) Zadavatel nebude vracet uchazečům podané nabídky, ty zůstávají uložena u zadavatele jako 
doklad o průběhu výběrového řízení. 

4) Uchazeči předkládají své nabídky bez nároku na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

výběrovém řízení. 

5) Případné nejasnosti, jevící se uchazeči v zadávací dokumentaci, je uchazeč povinen si objasnit 
nejpozději před doručením své nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání věcí 

neopravňují uchazeče požadovat jakoukoli úhradu nákladů, škod, nebo dodatečnou změnu 
předložené nabídky. 

6) K nabídkám, doručeným po termínu soutěže, nebude brán zřetel. 

 
 

B. Způsob zpracování nabídkové ceny. 
 

1) Nabídková cena je stanovena na základě modelového výpočtu, jako součet jednotkových 

cen jednotlivých služeb (dále jen „jednotkové ceny“), které uchazeč stanoví na šest 
desetinných míst v Kč bez DPH a uvede je do příslušného sloupce v příloze C zadávací 

dokumentace – Kalkulace nabídkové ceny, násobených předpokládanou (očekávanou) 
četností jednotek příslušné služby za dobu trvání smlouvy, tj. dvou let.  

2) Jednotkové ceny musí zahrnovat veškeré nutné náklady uchazeče nezbytné pro řádnou a 

včasnou realizaci příslušného plnění, a to včetně všech nákladů souvisejících, při zohlednění 
veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky při vynaložení 

náležité péče uvažovat. Jednotkové ceny musí být stanoveny i s přihlédnutím k vývoji cen v 
daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do ukončení příslušné 

smlouvy.  

3) Jednotkové ceny uchazeč uvede rovněž do příslušného sloupce v příloze č. 1 (Ceny jednotlivých 
služeb) návrhu smlouvy. 



 

5 

C. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů o zakázku. 
 

1) Předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče v tomto zadávacím řízení je prokázání 
splnění kvalifikace, přičemž kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je uchazeč, který 

splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona, 

splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b) zákona, 

2) Základní kvalifikační předpoklady 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 2 zákona splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 53 odst. 1 zákona prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 

bude zřejmé, že dané předpoklady splňuje; uchazeči mohou použít předlohu čestného 
prohlášení uvedenou v příloze B zadávací dokumentace. 

3) Profesní kvalifikační předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, a 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (např. 
výpis z živnostenského rejstříku) či licenci. 

4) Formální požadavky na doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

Nestanoví-li zadavatel jinak, předkládají uchazeči kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. To platí i pro čestná prohlášení, požaduje-li zadavatel jejich předložení. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikace uchazeče musí být v plném rozsahu zpracovány v 

českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo 
slovenském jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého nebo slovenského 

jazyka. 

5) Nesplní-li uchazeč některý z kvalifikačních předpokladů, bude vyloučen z účasti na výběrovém 

řízení. Rozhodnutí o vyloučení zadavatel bezodkladně písemně sdělí doporučeně poštou 

vyloučenému uchazeči. 

6) Zadavatel je oprávněn kdykoli v průběhu výběrového řízení ověřit, zda nedošlo ke změnám 

údajů poskytnutých v rámci prokazování kvalifikace. Za tímto účelem může vyzvat uchazeče, 
u něhož vznikly pochybnosti, že neoznámil změny týkající se kvalifikace, aby znovu prokázal 

svoji kvalifikaci. Pro opětovné předložení příslušných dokladů o kvalifikaci stanoví zadavatel 
přiměřenou lhůtu. 

7) Soutěže se mohou zúčastnit fyzické i právnické osoby, případně sdružení. V případě sdružení 

musí každý z uchazečů předložit doklady v celém rozsahu.  
 

 

D. Závěrečné prohlášení. 
 

D.1.  Variantní nabídky: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

D.2.  Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni: 

Zejména s ohledem na předmět veřejné zakázky stanovuje zadavatel lhůtu, po kterou jsou uchazeči 



 

6 

vázání svými nabídkami, v délce 3 měsíce. 

Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se tato lhůta prodlužuje o dalších 30 dnů, ve 

kterých bude uzavřena příslušná smlouva, pokud zadavatel nevyužije svého práva neuzavřít smlouvu 
s žádným uchazečem.  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podávání nabídek. 

D.3.  Poučení: 

Podle zákona nelze proti úkonům zadavatele při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu podávat 

námitky. Tato výzva k předložení nabídky ani další postup zadavatele se neřídí zákonem č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

D.4.  Uchazeči přiloží do své nabídky písemné čestné prohlášení: 

Předlohu čestného prohlášení nalezne uchazeč v Příloze B. 

 
D.5. Přílohy: 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha A: Návrh smlouvy včetně přílohy č. 1 
Příloha B: 

- předloha čestného prohlášení uchazeče o splnění kvalifikace  
- předloha čestného prohlášení uchazeče k nabídce  

- předloha identifikačních údajů uchazeče 

Příloha C: Kalkulace ceny 
 

 
 

 
 

V Zábřehu dne 7.9.2015               Mgr. Jana Kašíková 

                vedoucí Odboru informatiky 
 
 


		2015-09-07T15:45:21+0200
	Jana Kašíková




